LEI Nº 2379/2011

SÚMULA:  Dá nova denominação ao Largo, Bairro Vila

Kennedy.

AUTORIA:  Vereadores: José Marcos Pessa Filho; Anacleto

Spelino; Gilberto Mussi; Capistrano Pato Cunha;

Divael da Silva Melo; Kito Kojo; Marcos Labres;

Marco Soares e Pastor Valdemir.

A Câmara Municipal de Jaguariaíva Aprovou e eu, Prefeito

Municipal, na forma do disposto no artigo 67, inciso IV da Lei Orgânica Municipal, SANCIONO a

seguinte LEI:

Art. 1º - Fica denominado de LARGO VEREADOR ROMEU

FERNANDES SOARES, o espaço público, localizado entre a Rua BNH e Avenida Cel. Calazans,

Bairro Vila Kennedy.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Jaguariaíva, 15 de Dezembro de 2011.

OTÉLIO RENATO BARONI

Prefeito